
Uchwała Nr XXI/168/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie kontroli 

  
 Na podstawie art. 16 ust 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                            
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. 
z późn. zm) oraz § 45 ust 5 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z 28.05.2004 Nr 37 poz. 696) Rada 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
 

1. Zleca się przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną Rady 
Powiatu Drawskiego w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie  
w Drawsku Pom. oraz w Powiatowym Urzędzie Pracy w Drawsku Pom. 
w terminie do końca października 2004 roku. 

2. Przedmiotem kontroli, o której mowa w ust. 1 będzie rejestracja i sposób 
przyznawania środków na tworzenie stanowisk pracy dla osób 
niepełnosprawnych. 

 
§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXI/171/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
 z dnia 10 września 2004 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie podziału środków PFRON  
na realizację zadań z rehabilitacji zawodowej i społecznej 

 
    Na podstawie art.35a ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej     i     społecznej     oraz      zatrudnianiu   osób   niepełnosprawnych  
(Dz. U. Nr 123, poz.776 i Nr 160, poz.1082: z 1998 r. Nr 99, poz.628, Nr 106, 
poz.668, Nr 137, poz.887, Nr 156, poz.1019 i Nr 162, poz.1118 i 1126: z 1999 
r. Nr 49, poz.486, Nr 90, poz.1001, Nr 95, poz.1101 i Nr 111, poz.1280: z 2000 
r. Nr 48, poz.550 i Nr 119, poz.1249: z 2001r. Nr 39, poz.459, Nr 100,       
poz.1080, Nr 125, poz.1368, Nr 129, poz.1444, Nr 154, poz.1792 i 1800:  
z 2002 r. Nr 169, poz.1387, Nr 200, poz. 1679 i poz. 1683, Nr 241, poz. 2074:  
z 2003 r. Nr 7, poz. 79, Nr 90, poz. 844, Nr 223, poz.2217, Nr 228, poz. 2262,  
z 2004 r.  Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001) oraz § 2 rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie określenia 
rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96 
poz. 861 i z 2003 r. Nr 100, poz. 930) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
    W Uchwale Nr XVI/140/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 23 kwietnia 
2004r. w sprawie podziału środków PFRON na realizację zadań z rehabilitacji 
zawodowej i społecznej, zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie:  
         „ Na realizację zadań w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej, 
przeznacza się następujące środki finansowe: 

1) rehabilitacja zawodowa – 224.376,00 zł  
w tym: 

a) zwrot kosztów poniesionych przez pracodawcę w związku  
z przystosowaniem tworzonych lub istniejących stanowisk pracy, 
stosownie do potrzeb wynikających z niepełnosprawności osób na 
nich zatrudnionych oraz z rozpoznaniem przez służby medycyny 
tych potrzeb  - 62.348,00 zł. 

b) zobowiązania dotyczące refundacji wynagrodzeń i składek na 
ubezpieczenia społeczne z umów zawartych do 31.12.2003 r. 
- 67.028,00 zł. 

c) finansowanie kosztów szkolenia i przekwalifikowania 
zawodowego osób niepełnosprawnych – 15.000,00 zł. 

                d) pożyczki na rozpoczęcie działalności gospodarczej - 80.000,00 zł. 
    



2) rehabilitacja społeczna:- 207.734,00 zł  
w tym: 

a) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 
opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych – 130.475,00 zł 

b) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze – 24.001,00 zł 

c) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych,  
w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi 
potrzebami osób niepełnosprawnych – 44.468,00 zł 

d) dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 
niepełnosprawnych – 8.790,00 zł. 

 
         

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego, 
Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pom.  i   Kierownikowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady 

 
                                                                               mgr inż. Andrzej Wi śniewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  Uchwała Nr XXI/169/2004 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju 
 

 Na podstawie § 39 ust. 2 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. 
Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 28 maja 2004 r. Nr 37 poz. 696) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Zatwierdza się plan pracy Komisji Gospodarki i Rozwoju Rady Powiatu 
Drawskiego na miesiąc wrzesień, październik, listopad i grudzień 2004 r.  
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 
                   mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uchwała Nr XXI/170/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi ………… na działalność Dyrektora Domu 
Pomocy Społecznej w Darskowie 

 
  
 Na podstawie art. 229 pkt. 4, art. 237 § 1 i art. 238 § 1 ustawy z dnia  
14 czerwca1960 r. kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r.  
Nr 98, poz. 1071) po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Drawskiego, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Po rozpatrzeniu skargi ………… z dnia 20 czerwca 2004 r. Rada Powiatu 
Drawskiego uznaje skargę za nieuzasadnioną. 
 Skarżący zarzuca w skardze zatrudnienie w Domu Pomocy Społecznej  
w Darskowie żony Dyrektora, kradzież odzieży przez Dyrektora i jego żonę, 
zwiększoną odpłatność za pobyt w Domu od dnia 1 stycznia 2004 r. oraz 
nieprawidłowe wyżywienie. 
 Biorąc pod uwagę opinię udzieloną w przedmiotowej sprawie przez 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pom. oraz 
ustosunkowanie się Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Darskowie do 
zarzutów zawartych w skardze uznaje się za nieuzasadnione powyższe zarzuty 
pod adresem Dyrektora, gdyż: 

- Zgodnie z Uchwałą Nr 135/2004 Zarządu Powiatu Drawskiego z dnia 
20 stycznia 2004 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Darskowie żona 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Darskowie nie jest 
bezpośrednio podległa Dyrektorowi, pracuje jako pielęgniarka, a jej 
bezpośrednim przełożonym jest ………...i- Kierownik Działu 
Terapeutyczno- Opiekuńczego. 

- Zarzut kradzieży odzieży przez Dyrektora i jego żonę jest bezzasadny 
ze względu na brak materiału dowodowego. Pod względem 
zabezpieczenia pensjonariuszy w odzież i obuwie Dom Pomocy 
Społecznej świadczy na rzecz mieszkańców wymagane minimum. Ze 
względu na brak środków finansowych DPS nie dokonał żadnego 
zakupu odzieży, w związku z czym mieszkańcy zaopatrują się  
w odzież indywidualnie. Dla zmniejszenia obciążenia finansowego, 
jakie ponoszą pensjonariusze na zakup odzieży we własnym zakresie 



DPS stara się pozyskiwać nieodpłatnie odzież od takich instytucji, jak 
Izba Celna w Szczecinie, co potwierdziła Komisja Rewizyjna w dniu 
23.08.2004 r. po zapoznaniu się ze stanem faktycznym. 

- Odnośnie zarzutu zwiększonej odpłatności za pobyt w Domu Pomocy 
Społecznej w Darskowie od dnia 1 stycznia 2004 r. odpłatność ta, 
zgodnie z decyzją Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Drawsku Pom. została naliczona na podstawie art. 19, art. 35 ust. 1, 
art. 43 ust. 1 i art. 47 ust. 5 Ustawy o Pomocy Społecznej z dnia 29 
listopada 1990 r. (Dz. U. z 1998 r. Nr 64, poz. 414 z późn. zmianami) 
od dnia 1 marca 2004 r. Zgodnie z art. 35 wyżej cytowanej ustawy 
pobyt w Domu Pomocy Społecznej jest odpłatny i nie może być 
wyższy niż 70 % dochodu osoby przebywającej w Domu. Natomiast 
pozostałe 30 % dochodu pozostaje do dyspozycji mieszkańca Domu. 

- Ustosunkowując się do zarzutu nieprawidłowego wyżywienia- 
przeprowadzona przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 
kontrola w Domu Pomocy Społecznej w Darskowie w marcu 2004 r.  
z zakresu usług świadczonych przez Dom nie stwierdziła zaniedbań 
żywieniowych w stosunku do mieszkańców Domu. Dzienna stawka 
żywieniowa wynosi około 7,00 złotych (w miesiącu lipcu 6,65 
złotych), co uzależnione jest od bieżących cen artykułów 
spożywczych. Oferowany jadłospis jest urozmaicony, a ponadto 
pensjonariusze mają nieograniczoną możliwość korzystania  
z kuchenki oddziałowej, jak i sklepu spożywczego usytuowanego  
w pobliżu Domu. Tematy posiłków są rozpatrywane na zebraniach 
Rady Mieszkańców. 

 
W tym stanie rzeczy zarzuty zawarte w skardze należy uznać za 

nieuzasadnione. 
 

§ 2 
 

Przewodniczący Rady Powiatu doręczy odpis uchwały skarżącemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
      Przewodniczący Rady 
 
          mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 



 
Uchwała Nr XXI/172/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych 

 
               Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , poz.1592 ze zmianami ) i 
art.10 ust.1, 2 i 3 w związku z art.6a ust.2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych ( Dz.U. z 2000 r. Nr 71 poz.838 ze zmianami ) Rada 
Powiatu Drawskiego w porozumieniu z Zarządem Województwa 
Zachodniopomorskiego i po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy 
Złocieniec uchwala , co następuje: 
  

§ 1 
 
Pozbawia się kategorii dróg powiatowych następujące ulice w Złocieńcu: 
 
• Mirosławiecką (od skrzyżowania z ulicą Drawską do przejazdu kolejowego) 
• część ulicy 5-go Marca (od przejazdu kolejowego do skrzyżowania z ulicą 
Dworcową) 
• odcinek ulicy A. Mickiewicza w celu zaliczenia ich do kategorii dróg 
krajowych. 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 
 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r.  
 
 
                                       
                                                                                      Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                     mgr inż. Andrzej Wi śniewski      
 



 
Uchwała Nr XXI/.../2004 

Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
w sprawie zaliczenia dróg krajowych do kategorii dróg powiatowych 

 
               Na podstawie art. 6a ust. 2 art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz.838, Nr 86 poz. 958  
z 2001 r., Nr 125 poz.1371 z 2002 r., Nr 25 poz. 253 , Nr 41 poz. 365, Nr 62 
poz. 554 , Nr 74 poz. 676, Nr 89 poz. 804. Nr 113 poz. 984, Nr 216 poz. 1826,  
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 80 poz. 721, Nr 200 poz. 1953 i Nr 217 poz. 2124) 
Rada Powiatu Drawskiego uchwala , co następuje : 
W porozumieniu z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego i po 
zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec. 

 
§ 1 

                                                           
 W związku z pozbawieniem kategorii dróg krajowych zalicza się do 
kategorii dróg powiatowych następujące ulice w miejscowości Złocieniec:  
•  ul. Chopina 
•  odc.ul. 5-go Marca ( od skrzyż. z ul.Chopina do skrzyż. z ul.St.Okrzei) 
•  ul. St.Okrzei 
                                                              

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
  

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
                                                                                                     
                                                                                            
                                                                         § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                     mgr inż. Andrzej Wi śniewski      
 



Uchwała Nr XXI/.../2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
w sprawie zaliczenia drogi krajowej do kategorii drogi powiatowej 

 
               Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz.838, Nr 86 poz. 958  
z 2001 r., Nr 125 poz.1371 z 2002 r., Nr 25 poz. 253 , Nr 41 poz. 365, Nr 62 
poz. 554 , Nr 74 poz. 676, Nr 89 poz. 804. Nr 113 poz. 984, Nr 216 poz. 1826,  
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 80 poz. 721, Nr 200 poz. 1953 i Nr 217 poz. 2124, 
z 2004 r. Nr 173, poz. 1808) Rada Powiatu Drawskiego uchwala , co następuje : 

 
 

§ 1 
                                                           
 W związku z pozbawieniem kategorii drogi krajowej zalicza się do 
kategorii dróg powiatowych odcinek ulicy 5- go Marca od skrzyżowania z ulicą 
Chopina do skrzyżowania z ulicą Stefana Okrzei w Złocieńcu. 
 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
  

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
                                                                                                     
                                                                                            
                                                                         § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                     mgr inż. Andrzej Wi śniewski      
 
 
 

 



Uchwała Nr XXI/178/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
 

w sprawie powołania członka Komisji Gospodarki i Rozwoju 
 

 Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r.  
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 Powołuje się Pana Marka Skotnickiego do składu Komisji Gospodarki  
i Rozwoju Rady Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 2 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
            mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXI/179/2004  
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
w sprawie zaliczenia części drogi krajowej do kategorii drogi powiatowej 

 
               Na podstawie art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2000 r. Nr 71 poz.838, Nr 86 poz. 958  
z 2001 r., Nr 125 poz.1371 z 2002 r., Nr 25 poz. 253 , Nr 41 poz. 365, Nr 62 
poz. 554 , Nr 74 poz. 676, Nr 89 poz. 804. Nr 113 poz. 984, Nr 216 poz. 1826,  
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 80 poz. 721, Nr 200 poz. 1953 i Nr 217 poz. 2124, 
z 2004 r. Nr 173, poz. 1808) Rada Powiatu Drawskiego uchwala , co następuje : 

 
 

§ 1 
                                                           
 W związku z pozbawieniem kategorii części drogi krajowej zalicza się do 
kategorii dróg powiatowych: 

� ulicę Chopina; 
� odcinek ulicy 5- go Marca od skrzyżowania z ulicą Chopina do 

skrzyżowania z ulicą Stefana Okrzei; 
� ulicę Stefana Okrzei 
w Złocieńcu. 

 
 

§ 2 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
  

 Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
                                                                                                     
                                                                                            
                                                                         § 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 
 
 
 
                                                                                        Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                     mgr inż. Andrzej Wi śniewski      



Uchwała Nr XXI/176/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 września 2004 roku 
 

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu bankowego dla Szpitala 
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „d” ustawy z dnia 5czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami), oraz art. 52 i art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2003 roku Nr 15 
poz. 148 z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

1. Udziela się poręczenia kredytu bankowego zaciągniętego przez Szpital 
Powiatowy im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim  
w kwocie 600.000 PLN (słownie: sześćset tysięcy złotych)  
w NORDEA BANK POLSKA S.A. ul. Kielecka 2 w Gdyni. 

2. Poręczenie w formie weksla „in blanco” zostaje udzielone na okres do 
31 października 2005. 

 
§ 2 

 
 Ewentualna realizacja przez Powiat Drawski udzielonego poręczenia 
zostanie uwzględniona w planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 
2005 rok. 
 

§ 3 
 

Do poręczenia kredytu bankowego upoważnia się Zarząd Powiatu 
Drawskiego, który wskaże dwóch członków do złożenia stosownych 
oświadczeń majątkowych. 

 
§ 4 

 
Źródło ewentualnej spłaty zadłużenia wynikającego z udzielonego 

poręczenia stanowić będą dochody Powiatu. 
 

 
 
 



§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
Przewodniczący Rady 

 
           mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXI/175/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 września 2004 roku 
 

w sprawie zmian planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2004 rok 

 
 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592,  
z późniejszymi zmianami0, art. 109 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku  
o finansach publicznych (Dz.U. z 2003 roku Nr 15 poz. 148, z późniejszymi 
zmianami) oraz art. 407 i art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku – Prawo 
Ochrony Środowiska (Dz.U. z 2001 roku Nr 62 poz. 627, z późniejszymi 
zmianami) rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

 W planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na rok 2004 stanowiącym załącznik Nr 9  
do uchwały Rady Powiatu Drawskiego Nr XIV/125/2004 z dnia 13 lutego 2004  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2004 wprowadza się 
zmiany zgodnie z tabelą: 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł. Lp. § Określenia 
+zwiększ. -zmniej. 

1. 2. 3. 4. 5. 

1. 
2. 
 
3. 

4810 
2450 
 
4210 

Rezerwa 
Dotacja z fund. cel. dla jedn. nie zalicz. 
do sektora finansów publicznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 

 
 

5.000 
5.000 

10.000 

  
RAZEM 10.000 10.000 

 
§ 2 

 
 Wprowadzone przesunięcie środków nie wpływa na sumę wydatków 
funduszu ogółem, powoduje jedynie zmniejszenie planowanej pozostałości 
środków na koniec roku (określonej jako rezerwa). 
 

 
 
 



§ 3 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 4 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
                                                                  mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXI/174/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
 

w sprawie zmiany w planie wydatków środków Powiatowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2004 roku  

 
 

Na podstawie art. 35 „a” ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 z późniejszymi zmianami) oraz § 
2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 czerwca 2002 
roku w sprawie określenia rodzajów zadań powiatu, które mogą być 
finansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 96, poz. 861 z późniejszymi zmianami) Rada 
Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Na realizację zadań w ramach rehabilitacji społecznej osób 
niepełnosprawnych przeznacza się w roku 2004 dodatkowo kwotę  15.078,01 
PLN (słownie: piętnaście tysięcy siedemdziesiąt osiem złotych 01/100).       

Środki finansowe stanowią odsetki od środków PFRON naliczone przez 
bank za okres lat 2000-2001. 
 Zgodnie z wnioskami Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie środki 
przeznacza się na dofinansowanie skierowań na turnusy rehabilitacyjne osób 
niepełnosprawnych. 
 

§ 2 
 

  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Rady 

 
                                                                  mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 



Uchwała Nr XXI/177/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2004 

 
Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001 roku Nr 142 poz. 1592  
z późniejszymi zmianami) oraz art.109 i art. 124 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 Nr 
15 poz. 148, z późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
 

§ 1 
 

W planie wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na 2004 rok 
wprowadza się następujące zmiany: 
 
Wydatki: 

Wydatki w zł 
Dział Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

926  
92601 

 
 
 
 
6050 

KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
Obiekty sportowe (wyposażenie hali 
widowisk.-sport. przy Zespole Szkół 
Ponadgimn. w Złocieńcu) 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 
budżetowych 

120.000 
 
 

120.000 
 

120.000 

 

600  
60014 

 
 
 
6050 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe (ZDP 
Drawsko Pom.) 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 
budżetowych 

 100.000 
 

100.000 
 

100.000 
750 
 

 
75020 
 

 
 
6050 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
Starostwa Powiatowe 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. 
budżetowych 

100.000 
100.000 

 
100.000 

 

   
RAZEM 220.000 100.000 

 
 

§ 2 
 
 Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1budżet Powiatu Drawskiego 
na rok 2004 zamyka się kwotami: 



 
 po stronie dochodów   - 32.789.754,89 
 po stronie wydatków   - 33.353.694,00 
 planowany deficyt budżetowy           -      563.939,11 
 

§ 3 
 

Po dokonaniu aktualizacji wartości kosztorysowej zadania pn. „Budowa 
hali widowoskowo-sportowej dla Zespołu szkół Ponadgimnazjalnych  
w Złocieńcu” oraz po wprowadzeniu do planu wydatków budżetu nakładów na 
sfinansowanie zadania pn. „Wyposażenie hali widowiskowo-sportowej przy 
ZSP w Złocieńcu” aktualny wykaz programów inwestycyjnych realizowanych 
przez Powiat Drawski, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

 
 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady 
 

      mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr XXI/173/2004 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 10 września 2004 r. 

 
w sprawie przyjęcia zadań w zakresie zlecania zakładom opieki zdrowotnej 
przeprowadzania na potrzeby Powiatowej Komisji Lekarskiej w Drawsku 

Pomorskim badań specjalistycznych oraz obserwacji poborowych 
 
           Na podstawie art. 5 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmian.) Rada Powiatu 
Drawskiego uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
1. Postanawia się przyjąć w drodze porozumienia, od Wojewody 

Zachodniopomorskiego, realizację zadań w zakresie zlecania zakładom 
opieki zdrowotnej przeprowadzania na potrzeby Powiatowej Komisji 
Lekarskiej w Drawsku Pomorskim badań specjalistycznych, w tym 
psychologicznych oraz obserwacji poborowych, wynikających z art.30 ust. 4 
ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2002r. Nr 21, poz.205 tekst jednolity z 
późn. zmian.) 

2. Przyjęcie do realizacji zadań, o których mowa w ust.1 nastąpi z dniem 01 
stycznia 2005 r. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

                                                                         Przewodniczący Rady 
 

mgr inż. Andrzej Wi śniewski 
 


